

■ Karkonoska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A., ul. 1 Maja 27, 58-500 Jelenia Góra

Aneta Męcza
Tel.: +48 75 75 27 502
+48 882 567 969
Fax: +49 75 75 22 794
aneta.medza@karr.pl

Jelenia Góra, 26.01.2017

■ **Zaproszenie na konferencję inauguracyjną projektu InnoCoopPolSax 9 marca 2017**

Szanowni Państwo,

1 stycznia 2017 rozpoczęliśmy realizację projektu „InnoCoopPolSax“, który jest współfinansowany z Programu Współpracy INTERREG Polska – Saksonia 2014-2020. Zapraszamy Państwa serdecznie do współpracy w ramach naszego projektu i do udziału w

**Konferencji Inauguracyjnej „InnoCoopPolSax“
9 marca 2017, w godzinach 10:00-11:45
w Congress Center Leipzig (CCL)
Messe-Allee 1, 04356 Leipzig**

InnoCoopPolSax ma na celu wsparcie współpracy transgranicznej w zakresie innowacyjności na polsko-saksońskim pograniczu. Często MŚP brakuje zasobów i bodźców do rozwoju innowacji. Naszym celem jest uwrażliwienie małych i średnich przedsiębiorstw (MŚP), organizacji sieciowych i instytucji publicznych na obszarze pogranicza polsko-saksońskiego na to, jak duże znaczenie ma rozwój zdolności innowacyjnej przedsiębiorstw.

Projekt jest realizowany przez partnera wiodącego Saksońską Agencję Wspierania Gospodarki - Wirtschaftsförderung Sachsen GmbH wspólnie z partnerami projektu: Inkubator Innowacji i Przedsiębiorczości - Technologie- und Gründerzentrum Bautzen GmbH i Karkonoską Agencją Rozwoju Regionalnego S.A. W trakcie realizacji projektu zaplanowane są spotkania informacyjno-kooperacyjne. Ponadto w zainteresowanych przedsiębiorstwach zostaną przeprowadzone audyty w zakresie innowacyjności.

We wszystkich działaniach projektu uczestniczyć mogą MŚP z obszaru wsparcia Programu Współpracy, tj. po stronie polskiej z 9 powiatów podregionu jeleniogórskiego w województwie dolnośląskim (powiaty bolesławiecki, jaworski, jeleniogórski, kamiennogórski, lubański, lwówecki, zgorzelecki, złotoryjski oraz miasta Jelenia Góra) oraz powiatu żarskiego w województwie lubuskim, a po stronie niemieckiej z powiatów Görlitz i Bautzen Kraju Związkowego Saksonia.

Jeżeli chcieliby Państwo dowiedzieć się więcej o naszym projekcie oraz uzyskać pomoc w określeniu i wzmocnieniu potencjału innowacyjnego Państwa przedsiębiorstwa, zapraszamy do udziału w konferencji.

Konferencja inauguracyjna odbędzie się w ramach Międzynarodowych Targów Poddostawców: Części, Komponenty, Moduły, Technologie Zuliefermesse oraz Międzynarodowych Targów Obrabiarek, Technologii i Automatyzacji produkcji Intec. I to nie bez powodu – obie imprezy targowe są najważniejszym spotkaniem branżowym sezonu oferującym szeroką paletę możliwości w zakresie rozwiązań innowacyjnych i technologicznych oraz nawiązania kontaktów kooperacyjnych.

Aby Państwa udział w Konferencji Inauguracyjnej przebiegł efektywnie i zaowocował w innowacyjne rozwiązania w Państwa firmie oraz nowe możliwości kooperacyjne oferujemy również udział w Spotkaniu Trójstronnym Saksonia-Czechy-Polska organizowanym w ramach programu konferencyjnego Targów Lipskich w dniu 9 marca 2017. Spotkanie daje możliwość zapoznania się z aktualnościami branżowymi w Saksonii, Czechach i Polsce, jak i nowymi wyzwaniem dla nawiązania bezpośrednich kontaktów w ramach spotkań kooperacyjnych „Business-Speed-Dating” odbywających się popołudniu. Na zakończenie programu Vice-Minister Przemysłu Republiki Czeskiej zaprasza Państwa do udziału w bankiecie na czeskim stoisku narodowym (udział w bankiecie możliwy dla uczestników konferencji InnoCoopPolSax przyjeżdżających na konferencję we własnym zakresie). Alternatywnie do udziału w Business-Speed-Dating istnieje możliwość do indywidualnego zwiedzania targów.

W konferencji obok licznych przedstawicieli branży z Saksonii udział wezmą delegacje przedsiębiorców, m.in. w ramach delegacji organizowanej przez Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego i czeski Związek Branży Odlewniczej oraz wystawców pod przewodnictwem Ministerstwa Przemysłu i Handlu Republiki Czeskiej.

Aby ułatwić Państwu udział w konferencji oferujemy przejazd w obie strony busem. Wyjazd około godziny 5.30 z parkingu Galerii Karkonoskiej – ul. Kilińskiego, 58-500 Jelenia Góra. Planowany powrót po zakończeniu zwiedzania targów, wyjazd z Lipska do Jeleniej Góry około godziny 17.00.

Udział w konferencji jest bezpłatny. Prosimy o zgłoszenie udziału do dnia 17 lutego 2017. Program oraz formularz zgłoszeń znajdują Państwo w załączeniu. W razie pytań jest do Państwa dyspozycji koordynator projektu Aneta Męcza (aneta.medza@karr.pl +48 882 567 969) oraz administrator projektu Jerzy Kuśnierz (jerzy.kusnierz@karr.pl +48 504 102 265).

Z poważaniem



Piotr Miedziński
Prezes Zarządu KARR S.A.